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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu na dostawę opatrunków, opatrunków 
specjalistycznych i artykułów sanitarnych. 

 
  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI – cz. I 

 
Zestaw 1 : 
1. do zadania 18 

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w 
zależności od rozmiaru i rodzaju) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości 
na opakowania. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
2. do zadania 18 poz. 5 

W związku z tym, iż opatrunek zgodny z podanym opisem i rozmiarem występuje 
wyłącznie w opakowaniach a`5 sztuk prosimy o możliwość przeliczenia zamawianej 
ilości na opakowania a`5 sztuk z zaokrągleniem w górę do 82 opakowań a`5 sztuk. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
3. do zadania 18 poz. 12 

W związku z tym, iż opatrunek zgodny z podanym opisem występuje wyłącznie w 
rozmiarze 10x12cm prosimy o modyfikację rozmiaru i dopuszczenie opatrunku w 
rozmiarze 10x12cm. 
 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Zestaw 2:  
 
DOTYCZY:  
Wzór umowy – załącznik nr 5  
§ 3 (Dostawa asortymentu) ust. 6  
 



 

 
Str. 2 

1. Czy wobec asortymentu ujętego w pakiecie nr 10 (tampony) Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie wyrobów z min. 12-miesięcznym terminem przydatności oraz 
następującą modyfikację zapisu w umowie:  
§ 3 ust. 6. „Wykonawca oświadcza, że dostarczany asortyment będzie posiadał termin 
przydatności do użycia nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty dostawy. W przypadku 
dostawy asortymentu z terminem przydatności krótszym niż wskazany powyżej, 
Zamawiający zwróci asortyment Wykonawcy na jego koszt. Okres jaki upłynie do czasu 
dostarczenia asortymentu z terminem przydatności zgodnym z niniejszym zapisem 
Zamawiający będzie traktował jako opóźnienie w dostawie.”? 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Zestaw 3:  
 
1. SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem 

konsorcjum? Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną 

odpowiedzialność za wykonanie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak w takim przypadku musi to wynikać 
bezpośrednio z umowy Konsorcjum lub na podstawie przedstawionego 
pełnomocnictwa. 
 

2. Pytania dotyczące treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby do  wzoru umowy zostało dopisane zdanie o 

następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w 

przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 

stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres 

od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w 

aneksie do umowy”? 

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli 

Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania 

aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 

3.   Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 

zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 



 

 
Str. 3 

 
4. Przedmiot zamówienia: 

Zadanie nr 5, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji tamponu w rozmiarze 

3 x 4 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Tamponów o wym. 3,5 x 4 cm Zamawiający oczekuje w poz. 7, natomiast 
w poz. 8 są wymagane tampony o wymiarach 4 x 5 cm. Zamawiający wymaga złożenia 
oferty zgodnie z SWZ.  

 

5. Zadanie nr 5, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji tamponu w rozmiarze 

5 x 5 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  

 
Odpowiedź: W poz. 9 Zamawiający oczekuje tupferów z nitką radiacyjną.  
 
 
 
Na resztę pytań Zamawiający odpowie w późniejszym terminie. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 3 Zamawiający ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert 
na: 
 
 

 składanie ofert na 13.12.2022 r., godz. 10:00 
 otwarcie ofert na 13.12.2022 r., godz. 10:15 
 termin związania ofertą do 11.01.2023 r. 

 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

